
Mitglieder des HSV FanclubAggertal 

Name  Vorname  Anschrift  EMailAdresse  Telefon  Eintritt  HSVMnr. 

1 Matros  Markus  Auf der Bitze 11 a  Matros@Laden78.de  01776773784  22.06.2005  306002 
03.10.1970  53797 Lohmar  0220685082 

2 Hohn  HeinzAlbert Bonner Str. 1a  Hohn.Gartengestaltung@online.de  01715175690  22.06.2005  14590 
21.06.1953  53797 Lohmar  022065759 

3 Gelfert  Achim  Steinhauerhäuschen 2  Moni.Gelfert@tonline.de  015116557028  22.06.2005 
09.06.1964  53797 Lohmar  022468180 

4 Bernier  Henning  Salgert 21  Henningbernier@aol.de  022464197  22.06.2005 
10.12.1939  53797 Lohmar 

5 Bökert  Boris  Hüttenweg 9  Boris.Boekert@uned.de  01782055651  21.09.2005  303767 
22.08.1964  53797 Lohmar  0224138750 

6 Bökert  Hans  Eschenweg 4  022464936  20.11.2005 
01.06.2027  53797 Lohmar 

7 Borchers  Karsten  Hatzenbecker Str. 48  wvx40@arcor.de  01776448815  22.08.2006  3150662 
08.03.1971  42117 Wuppertal 

8 Büscher  Tanja  PfarrerTholenStr. 13  büschertanja@gmx.de  0220683255  23.07.2005 
28.03.1968  53797 Lohmar



9 Ehlers  Arne  Haupstr. 84b  arne.ehlers@netcologne  01706344027  22.08.2006  3151833 
27.11.1963  53797 Lohmar  022467323 

10 Gelfert  Kevin  Steinhauerhäuschen 2  kev_kev@freenet  01635702048  22.06.2005 
28.03.1990  53797 Lohmar  022468180 

11 Hammer  Johannes  Parkstr. 1  022469259191  03.02.2007 
10.05.1957  53797 Lohmar  015115338968 

12 Hohn  Frederik  Bonner Str. 1a  Hohn.Gartengestaltung@online.de  022065759  22.06.2005  352518 
14.03.1988  53797 Lohmar 

13 Köster  Jürgen  Honsbacher Str. 30  01719501946  26.08.2006 
04.01.1947  53797 Lohmar  022067619 

14 Krummenast Manfred  Pädalusring 79  manfred.krummenast@koeln.de  01639667616  22.08.2006  327700 
18.06.1965  50739 Köln  02219460012 

15 Dr. Wolfgang Lawicki  Kleinenbergweg 12  webdesign@lawicki.de  0220681730  12.05.2007 
05.06.1942  53797 Lohmar 

16 Lieverscheidt Frank  Petersbergstr.4  Livio22@web.de  01715803165  17.09.2005  216380 
22.04.1965  53797 Lohmar  022064184 

17 Mathea  Marcel  Pestalozziweg 25  gottmo@web.de  01718807398  22.08.2006 
19.09.1985  53797 Lohmar  02206852105



18 Matros  HansJürgen  Heiligenstock 55  hjm@medienvertretunghjm.de  01713081760  17.09.2005 
08.08.1946  53797 Lohmar  02206852109 

19 Maylahn  Karsten  GoswinPeterGathStr. 2  Kmaylahn@rle.de  01711252665  21.09.2005 
15.04.1971  50825 Köln 

20 Mlinski  Ralf  Pastoratsweg 7b  ralf.mlinski@planetinterkom.de  02206909530  01.03.2007 
27.02.1962  53797 Lohmar  01714147536 

21 Müllenbach Helmut  Ölbergstr. 2  helmut.muellenbach@gmx.de  01793936941  22.08.2006 
24.10.1946  53797 Lohmar  helmut.muellenbach@vrbankgl.de  022064883 

22 Paeslack  Markus  Birkenweg 3  MPAES66@aol.com  01623118592  03.11.2005  323743 
07.12.1966  53797 Lohmar  022465482 

23 Polat  Cemal  Münchhofer Str. 4  01626182908  22.06.2005  322871 
25.08.1969  53797 Lohmar  0220686859 

24 Pütz  Konrad  Spechtsberg 10  Konradpuetz@tonline.de  0220584799  23.07.2005 
21.01.1950  53797 Lohmar 

25 Schott  Dietmar  Gut Höhnchen  SchottHoehnchen@tonline.de  01772900511  20.08.2005  35830 
20.07.1937  53797 Lohmar  022056867 

26 Siebenhaar Uwe  Hohn 13  jenul@web.de  02206869467  22.06.2005 
13.02.1961  53797 Lohmar  016098915364



27 Stöppelmann Mike  Funkenhausen 43  mike.stoeppelmann@tonline.de  01718604889  22.08.2006  3153990 
19.03.1968  53577 NeustadtWied  02683937577 

28 Tech  Erwin  Sandkaule 69  E.Tech@web.de  01772103414  22.06.2005  304729 
10.09.1955  53757 St.Augustin  022419326677 

29 Weber  Rüdiger  Rheidter Str. 75  weber.wesseling@tonline.de  0175484451  12.052.007 
05.08.1966  53859 Niederkassel  02284549934 

30 Zimmermann Josef  Oberheiden 26  022454952  22.08.2006 
27.07.1945  53804 Much


